
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte
3 12 11 4 10 20

16

3
12

5
13

6
14

9
15

10
16

11 Auszeit

10:13

Ende
16:54 B  SV Reudnitz… R

I II III IV V VI Punkte
4 13 5 6 7 2

25

╳

18
3
19

4
20

5
21

9
22

17
25

Auszeit

5:9

S
A
T
Z

2

Start
16:57 B  SV Reudnitz… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 5 6 7 2

2519
15:3

4
20

9
22

14
23

16
25

18 19 Auszeit

18:10
20:16

Ende
17:26 A  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte
3 12 11 4 10 20

201
3:15

╳

13
1
16

2
17

3
20

6 11 Auszeit

1:9
17:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:29 A  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte
3 12 11 1 10 20

20

0
16

2
17

4
18

5
20

7 14 Auszeit

14:11
20:20

Ende
17:54 B  SV Reudnitz… R

I II III IV V VI Punkte
19 13 5 6 7 2

258 1 12
15:20 15:20 8:14

╳

11
2
12

5
13

6
14

7
25

8 Auszeit

8:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Männer Leipzig
Männer

B  SV Reudnitz III vs. GSVE Delitzsch IV (SSR) A
Spiel 40 07.01.2023 16:30 Uhr

SH 77.GS Leipzig
04317 Leipzig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Reudnitz… 11/12
1 Hanitzsch, Norman X
2 Eckert, Scott X
4 Arndt, Marcus X
5 Feser, Stephan X
6 Dietzmann, Uwe X
7 Büttner, Benjamin X
8 Ertelt, Felix X

12 Lindhorst, Andreas X
13 Fretzer, Markus X
15 Schmidt, René X
19 Herchenhahn, Erik X
B  Libero

15 Schmidt, René X
B  Offizielle
T Ertelt, Felix

C

A  GSVE Delitz… 10/12
1 Dennin, Ferdinand X
3 Gerschke, Niklas X
4 Lach, Florian X
5 Balogh, Marko
9 Heinrich, Marvin

10 Richter, Jonas X
11 Schwarzwalder, Tyler X
12 Smirek, Emil X
19 Gericke, Anton Karl X
20 Rusche, Pepe X
A  Libero

19 Gericke, Anton Karl X
A  Offizielle
T Walter, Lutz

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Satz 2 fehlerhafte Eintragung Spielerwechsel GSVE: 
 
Im Protokoll Wechsel 1 für 3, korrekter Wechsel 1 für 4.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Reudnitz… GSVE Delitz… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 16 0 0 1
2 1 1 25 2 29 20 0 1 2
1 3 1 25 3 25 20 0 0 2

4
5

4 4 3 75 78 56 0 1 5
Start: 16:30 Ende: 17:54 Dauer: 1:24

Sieger: SV Reudnitz III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Walther, Sebastian 1 Zettelmann, Melvin
2 Zettelmann , Martin 2 Gütling, Axel

Schreiber 3
Schr. Riemer, Stefan 4

Assist. König, Paul

Dokument erstellt: 07.01.2023 18:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


