

## Bezirksliga Männer Leipzig

Männer

B) SV Reudnitz III vs. GSVE Delitzsch IV (SSR) (A)

Spiel 40

07.01.2023 16:30 Uhr

SH 77.GS Leipzig 04317 Leipzig



	S Start 16:30 A GSVE Delitz				S	En 16:	de :54	B SV Reudnitz				R						
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		<b>A</b>	3	12	11	4	10	20		4	13	5	6	7	2		
Iluni		s	pielernr.	I							16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sn	Spielstand Z	Ζ														
٨		٦										,						
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	3 12		6 14	9 15	10 16	11	Auszeit 10:13		3 19			9 22	17 25	Auszeit 5:9
		٦.	0.															

S		art :57	В	SV R	eudnit	z	s	En 17:		A	) GSVE	Delit	z	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	13	5	6	7	2		3	12	11	4	10	20	
	19						25	1						20
Z	15:3							3:15						
2			14	19(F)	18	19	Auszeit	$\chi_{\rm s}$	1	2	3 (2)	6	11	Auszeit
_	20	22	23	29)			18:10 20:16	13	16	17	20)			1:9 17:23

				S		art :29	A GSVE Delitz			s	En 17:	de :54	B SV Reudnitz				R	
	Aufschlagfolge			Λ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			3	12	11	1	10	20		19	13	5	6	7	2		
un i		S	pielernr.	П							20		8		1	12	25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z									15:20			15:20	8:14	
Ā	Spiciei	Sp	ielstand															
		1. 2.	5.	2	0	2	4	5 20)	7	14	Auszeit		2	5	6		8	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3	16	μ/	18	20)			14:11 20:20	11	12	13	14	25		8:11

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
														Auszeit
4														

T Ertelt, Felix

V VI Punkte

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	١
	А	ufschlagfolge	Δ																				
5	St	artaufstellung																					
la la		Spielernr.	Ŀ																				
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit													
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	,

B	SV Reudnitz 1	1/12	A	GSVE Delitz 10	/12
1	Hanitzsch, Norman	Х	1	Dennin, Ferdinand	Х
2	Eckert, Scott	Х	3	Gerschke, Niklas	Х
4	Arndt, Marcus	Х	4	Lach, Florian	Х
5	Feser, Stephan	Х	5	Balogh, Marko	
6	Dietzmann, Uwe	Х	9	Heinrich, Marvin	
7	Büttner, Benjamin	Х	10	Richter, Jonas	Х
8	© Ertelt, Felix	Х	11	©Schwarzwalder, Tyler	Х
12	Lindhorst, Andreas	Х	12	Smirek, Emil	Х
13	Fretzer, Markus	Х	19	Gericke, Anton Karl	Х
15	Schmidt, René	Х	20	Rusche, Pepe	Х
19	Herchenhahn, Erik	Х	(A)	Libero	
B	) Libero		19	Gericke, Anton Karl	Х
15	Schmidt, René	Х	(A)	Offizielle	
B	) Offizielle		Т	Walter, Lutz	

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Satz 2 fehlerhafte Eintragung Spielerwechsel GSVE:

Im Protokoll Wechsel 1 für 3, korrekter Wechsel 1 für 4.

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Walther, Sebastian	1	Zettelmann, Melvin
2	Zettelmann , Martin	2	Gütling, Axel
	Schreiber	3	
Schr.	Riemer, Stefan	4	
Assist.	König, Paul		

					90.	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	/				
	B	) s	V F	Reud	GSVE	Del	itz.	(/	(A)		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	1	0	1	25	1	24	16	0	0	1	
	2	1	1	25	2	29	20	0	1	2	
	1	3	1	25	3	25	20	0	0	2	
					4						
					5						
	4	4	3	75		78	56	0	1	5	
	S	art	: 16	3:30	Ende:	17:54	Dai	uer:	er: 1:24		
	Sie	ege	r: S	SV R	eudnitz	z III				3:0	

Dokument erstellt: 07.01.2023 18:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de